
  
 

trasmissione dati PARZIALI su adesione sciopero 

 

data 08/03/2024 

 
denominazione 

sciopero: 

Sciopero Generale dei settori privati e pubblici proclamato da FLC CGIL, ADL COBAS, COBAS SANITA’ UNIVERSITA’ E RICERCA, CUB, SLAI 

COBAS per il sindacato di classe, USB, USI - Unione sindacale italiana fondata nel 1912 per il giorno 08 marzo 2024 

 

 

  

NUMERO DIPENDENTI 

ASSEGNATI 

 

PERSONALE 

SCIOPERANTE 

 

PERSONALE ASSENTE 

PER ALTRI MOTIVI 

 
% ADESIONI SCIOPERO 

 

TRATTENUTE SULLE 

RETRIBUZIONI 

Dirigenti Medici 1054 2 115 0, 21 60,00 

Dirigenti 

Sanitari, Professionali, 

Tecnici e Amministrativi 

 

25 

0 
 

7 

 

0 

 

0 

Non Dirigenti 4333 61 511 1.60 4474,19 

 


